Forme de filetage

Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique
Métrique

Filetage | Tarauds

FORMAT Taraud machine court HSS métrique type 1738

HSS-E

Modéle :

352

DIN | IS0 2

v %

acier rapide HSS-E, DIN 352, tolérance I1SO 2/6H, type N, entrée forme C (2-3 filets) pour trous borgnes. Sans

revétement.

Applications :

pour filetage métrique ISO DIN 13,
Remarque : ces tarauds s'utilisent comme tarauds machine pour les trous borgnes et comme tarauds a main
(uniguement finisseur).

Caractéristiques
Forme de filetage: Métrique
Norme DIN: 352

Dimension de filetage
(métrique)

Pas de filetage, filet
intérieur

mm

25

Norme DIN

352
352
352
352
352
352
352
352
352

Matériau

HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co
HSS-co

Article

17175618
17175625
17175632
17175649
17175656
17175579
17175586
17175593
17175601

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

Maagtechnic AG

Tel: +41848 111 333

| E-mail: betriebsmittel-ch@maagtechnic.com

Page 1/1

MAAGTECHNIC
an ERIKS company

PR_EC002155_0953_FR_29.06.2024


http://shop.maagtechnic.ch
mailto:betriebsmittel-ch@maagtechnic.com
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/17175579?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/17175586?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/17175593?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/17175601?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/17175618?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/17175625?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/17175632?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/17175649?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/17175656?searchEriksPartno=true

