FORMAT Taraud machine court HSS métrique type 1738















Modèle:

acier rapide HSS-E, DIN 352, tolérance ISO 2/6H, type N, entrée forme C (2-3 filets) pour trous borgnes. Sans revêtement.

Applications:

pour filetage métrique ISO DIN 13.

Remarque : ces tarauds s'utilisent comme tarauds machine pour les trous borgnes et comme tarauds à main (uniquement finisseur).

Caractéristiques

Forme de filetage: Métrique

Norme DIN: 352

Forme de filetage	Dimension de filetage (métrique)	Pas de filetage, filet intérieur	Norme DIN	Matériau	Article
		mm			
Métrique	3		352	HSS-co	17175618
Métrique	4		352	HSS-co	17175625
Métrique	5		352	HSS-co	17175632
Métrique	6		352	HSS-co	17175649
Métrique	8		352	HSS-co	17175656
Métrique	10		352	HSS-co	17175579
Métrique	12		352	HSS-co	17175586
Métrique	16		352	HSS-co	17175593
Métrique	20	2.5	352	HSS-co	17175601

Désistement: Le contenu de ce support d'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.